Portaria nº 0133/2013/PROGRAD, de 13 de Agosto de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Art. 1º- Designar as professoras Sara Araújo Brito
Fazollo, Matrícula 1243673, CPF 870.131.777-68; Liliane
Barreira Sanchez, Matrícula 1719162, CPF 989.914.697-87 e
o assessor PIBID/UFRRJ, Anderson Moraes dos Santos,
Matrícula 1997793, CPF 075.227.397-30, para, sob a
presidência da primeira, constituírem a Banca de Seleção
de bolsista de Apoio Técnico para atuar junto ao PIBID
conforme edital 43/2013.

Art. 2º- Esta portaria tem efeitos retroativos, contados
em 05 de Agosto de 2013.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO